
 
Liceo Statale  “Giannina Milli” - Teramo 

Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane -  Liceo Economico-Sociale 
Via  G. Carducci,  38 .64100  TERAMO Tel. Presidenza/Segreteria 0861/247750-248851- Fax. 0861/029000 

Distretto scolastico N. 005  - www.milli-lyceum.it e-mail: tepm010004@istruzione.it  - 
tepm010004@pec.istruzione.itCod.Fisc.80003090679 

 
Prot.n. 4235/VII.1        Teramo, 11/04/2022 
                                                    

 
AL PERSONALE DOCENTE e ATA 

ALBO ON LINE  
 
 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva del personale Docente titolare nella scuola 
per l’a.s. 2022 /2023             
                                                                               
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNI 2019/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s.2022/2023; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 “mobilità del personale docente educativo ed ATA- anno scolastico 

2022/2023”; 

VISTE la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/03/2022; 

Decorsi i termini; 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna all’ Albo pretorio on line, della graduatoria definitiva interna, del 

personale Docente titolare nella scuola, per l’individuazione dei perdenti posto - a.s. 2022/2023. 

 

 
                                 
 
 
 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                     Dott.ssa Manuela Divisi  

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n.39/93) 

http://www.milli-lyceum.it/
mailto:tepm010004@pec.istruzione.it

